临沂市人民政府
关于授予艾瑞克·乔治先生等 10名外国
专家第八届“沂蒙友谊奖”的通报

临政字〔2019〕162号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术产

业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经济开

发区管委会，临沂商城管委会，临沂蒙山旅游度假区管委会，临

沂综合保税区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

为表彰外国专家在我市经济社会发展中作出的突出贡献，根

据《临沂市人民政府关于设立“沂蒙友谊奖”的暂行规定》（临

政发〔2002〕72号），经研究，确定授予艾瑞克·乔治先生等10

名外国专家第八届“沂蒙友谊奖”。

各级各有关部门和单位要进一步解放思想，大力实施创新驱

动发展和人才强市战略，进一步完善人才引进政策，扎实做好外

国专家管理服务工作，充分发挥其聪明才智和技术专长，为全市

加快新旧动能转换、实现高质量发展和建设新时代大美新临沂作

出更大贡献。

附件：第八届“沂蒙友谊奖”获奖专家名单

                          临沂市人民政府

                           2019 年 11月 24日

 - 2 -

附件

第八届“沂蒙友谊奖”获奖专家名单

艾瑞克·乔治（法国）

临沂圣戈班耐火材料有限公司

苗晓东（美国）

临沂大学

黄江（荷兰）

山东中农天泰种业有限公司

施瑞卡·拉德萨夫（塞尔维亚）

山东省郯城第一中学

托马斯·博克（德国）

山东沂水机床厂有限公司

平井伸治（日本）

临沂市兴华医用器材有限公司

瑞萨科瑞斯楠·拉马沙米（印度）

山东阿帕网络技术有限公司

史增谦（加拿大）

山东韩师傅新材料有限公司

陈永祥（美国）

临沂瑞泽生物科技股份有限公司

胡瓦特·亚历山大（德国）

临沂高新区鸿图电子有限公司

(2019 年 11月 24日印发)